Tribunal de Contas de Santa Catarina - Diário Oficial Eletrônico nº 2774- Segunda-Feira, 4 de novembro de 2019

__________________________________________________________________________________________________________________

Pág.18

Florianópolis, 27 de agosto de 2019.

Thais Schmitz Serpa
Diretora da DAF

COMUNICADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2019 - 773527

O Tribunal de Contas do Estado de Santa Catarina comunica que será dada continuidade ao processo ADM 19/80045833, referente ao
PREGÃO ELETRÔNICO nº 48/2019, que tem como objeto a prestação de serviço de locação de impressoras, fotocopiadoras e scanners
novos, de primeira locação e em linha de produção, com fornecimento de suprimentos, exceto papel, e serviços de manutenção preventiva e
corretiva, a contar desta data.

Florianópolis, 1º de novembro de 2019.

Raul Fernando Fernandes Teixeira
Diretor da DAF, em exercício

Ministério Público de Contas

PORTARIA MPC Nº 145/2019

A PROCURADORA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições
conferidas pelo art. 108, caput, da Lei Complementar nº 202, de 15 de dezembro de 2000, c/c o artigo 7º, IV, do Regimento Interno instituído
pela Portaria MPC nº 48/2018, de 31 de agosto de 2018, e considerando o disposto no art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93,

RESOLVE:
DESIGNAR as servidoras Gisiela Hasse Klein, matrícula nº 658.942-1, e como suplente Deborah Elisa Makowiescky de Espindola,

matrícula nº 997.679-5, para acompanhar e fiscalizar o Contrato MPC nº 06/2019, firmado entre o Ministério Público de Contas e o Centro de
Informática e Automação do Estado de Santa Catarina S.A. - CIASC, com efeitos a contar da assinatura do Contrato.

Florianópolis, 1º de novembro de 2019.

CIBELLY FARIAS
Procuradora-Geral de Contas

EXTRATO DE DIÁRIAS PAGAS NO MÊS DE OUTUBRO DE 2019

O MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA, nos termos da Portaria PGTC nº 050/2014, e suas

alterações, torna público o relatório de diárias pagas no mês de outubro/2019:
NOME                                       QUANTIDADE     VALOR
DIOGO ROBERTO RINGENBERG    1,0         R$ 992,92
TOTAL                                                              R$ 992,92
Florianópolis, 1º de novembro de 2019.